tajfun / tajfun
duo

opis produktu

Tajfun to nowoczesne urzadzenie, przeznaczone do ptywania
.pod prad”. Element do masazu posiada regulator wyptywu
strumienia wody wraz z mozliwoscig ustawienia kierunku. Dzigki
jego uniwersalnosci, mozna go zastosowac¢ w kazdym typie
basenuimoze zarowno stuzy¢ do masazu relaksujgcego lub
leczniczego oraz do ptywania ,,pod prad”. W sktad urzadzenia
wchodzi: zestaw montazowy —przejscie przez sciang oraz
zestaw koricowy —element masazu z maskownicg, pompa

iskrzynka sterujaca.

specyfikacja

produkt

tajfun
1-dyszowy

tajfun
2-dyszowy

kotnierz
uchwyt
konsola pompy

nazwa

zestaw koncowy
zestaw montazowy

zestaw koricowy
zestaw montazowy

numer
katalogowy

7620020
7610050

7640020
7613050

7980050
7991020
7280050

moc
[kw]

2,6

2,6

wydajnos¢

[m3/h] zasilanie
63,0 230/400V
63,0 230/400V
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